2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«17» марта 2023 г. № 26
с. Елань-Колено

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Коленовского сельского поселения от 28.11.2019 года № 72 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и порядка его уплаты на территории Коленовского сельского поселения»

 В соответствии со ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000 N 117-ФЗ (ред. от 17.02.2023) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.03.2023), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 06.02.2023) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Коленовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Коленовского сельского поселения от 28.11.2019 года № 72 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и порядка его уплаты на территории Коленовского сельского поселения» (в ред. от 05.06.2020 №86) (далее по тексту – решение), следующего содержания:

1.1. Подпункт 2.4. пункта 2 признать утратившим силу.

2. Данные изменения вступают в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Коленовского сельского поселения                                          М.В. Федюшкин